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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 مگه اونجا آزادی نیست؟
 کاربری نوشت: »پلیس ترکیه یک رپر ایرانی ساکن ترکیه رو 
به خاطر این که در کلیپهاش مواد مخدر تبلیغ می کرده بازداشت کرده 
و حالا می خواد از ترکیه اخراجش کنه. فکر کردن برن خارج، آزادن 

هر غلطی خواستن بکنند ولی ازین خبرا نیست.«
  قطعا از مردم 

تو دهنی می خورن
 هادی کهن دل با انتشار 
این تصویر نوشت: »طالبان 
نمی تواند اتحاد بین مردم 

ایران و افغانستان را به هم بزند و در صورت قدم زدن در این مسیر، 
نابود خواهد شد.«

 حکایت دلقک ها
 رضا حاتمی: »زلنسکی همیشه میگه ما از 50تا پهپاد ایرانی که 
حمله کردن، 55 تاشو سرنگون کردیم، بعد همیشه هم در حال گریه 

و زاری است که چرا ایران پهپاد میده روسیه.«
 نون به نرخ روزها

 علی اصغر محرم زاده: »چند روز پیش شهدای مرزبانی را مزدوران جمهوری 
اسلامی می خواندند، حالا برای شهدای مرزبانی اشک تمساح می ریزند!«

 خبر خوب
 کاربری نوشت: » در شرایطی هستیم که دارو با گرانی و تحریم گره خورده، 
خواستم خدمتتون عرض کنم که جوان های کشورمون با فناوری دانش بنیان 
تونستن داروی ایرانی سرطان رو با قیمتی پایین تر از نمونه های خارجی تولید 

کنن تا گوشه ای از دغدغه های این بیماران عزیز رو کاهش بدن.«
  عبدالحمید 

حامی طالبان است
 نوید مستفیضی با انتشار 
این تصاویر نوشت: »داشتم فکر 
می کردم اگر در مرزهای شرقی 
جنگی رخ بده، عبدالحمید از 
کدوم طرف حمایت میکنه که 

جوابم رو گرفتم.«
 اگر بخواهیم میشه...

 احسان حسینی: »در ابتدای دولت سیزدهم ۷۸ میلیون بشکه 
میعانات گازی ایران به دلیل عدم توانایی در صادرات، روی آب 
سرگردان بود ولی الان این عدد به صفر رسیده. با وجود سخت تر بودن 
صادرات میعانات گازی نسبت به نفت خام در تحریم، هم تولید فعلی و 
هم قبلی به فروش رفته. سیاست بی اثر سازی تحریم جواب می دهد.«

 چه فرصت هایی رو از دست دادیم!
 احمد قصری: »مردم عمان در خیلی از موارد مخصوصا پزشکی 
و دارویی کاملا وابسته به غیر هستن و جالبه که اعتماد خوبی به 
ایران دارن! ولی در سال های گذشته به هند واگذار شده، درحالی که 
میتونست سهم ما بشه! قدر این سفرهای دوجانبه رو باید دونست! 

برشی از مستند ثریا سال ۹۷.«
 اینها دلسوز هستند یا...

 فرشته صادقی: »)برخی( اصلاح طلب ها از هر ترفندی برای به 
هچل انداختن جمهوری اسلامی استفاده می کنند. سال ۱۳۷۷ دنبال 
جنگ با طالب بودند، آقای خامنه ای اجازه نداد. حالا بعد شکست شورش 
ز ز آ، دوباره دارند برای طالب شاخ و شانه می کشند. جمهوری اسلامی 

یک کار خوب کرده باشد این بوده که عقلش را دست اینها نداده.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

منابع مصری از حادثه رخ داده برای 
هواپیمای شرکت ملی هواپیمایی این کشور 

در فرودگاه جده عربستان خبر دادند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از الیوم 
السابع، یک منبع مسئول در شرکت ملی 
هواپیمایی مصر گفت که در حین فرود یک 

هواپیما در باند فرود فرودگاه بین المللی جده، یکی از چرخ های هواپیما منفجر 
شد. این منبع تاکید کرد که خلبان توانست هواپیما را به سلامت فرود آورد. 
منبع مذکور گفت که همه مسافران در امنیت از هواپیما خارج شدند و هیچ گونه 
صدمه ای به کسی وارد نشد. وی اعلام کرد که در حال حاضر بدنه هواپیما برای 

آغاز تعمیر، نگهداری و اقدامات لازم فنی در حال بررسی است.

 حادثه برای 
هواپیمای 

مصری

عربستان

شهر پاریس پایتخت فرانسه از 
ادرار شهروندان  با مشکل  گذشته های دور 
در اماکن عمومی دست و پنجه نرم می کند، 
این  می خواهند  شهری  مقام های  اکنون 

مشکل را حل و فصل کنند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، شبکه 
تلویزیونی بی بی سی گزارش داد، شهر پاریس از قرن نوزدهم و دقیق تر اگر 
بخواهیم بگوییم از سال ۱۸۳۴ تاکنون با این بوی بد آزاردهنده در جنگ بوده 
است؛ یعنی از وقتی که نخستین جایگاه های پیشرفته  ویژه ادرار در شهر ایجاد 
شد. با این وجود هر مسافری که حس بویایی سالمی داشته باشد می تواند شهادت 
بدهد که پس از گذشت دو قرن هنوز هم این مسئله حل نشده باقی مانده و حتی 
برای فرانسوی ها مایه  شهرت شده است؛ شهرتی که به  نام »ادرار کردن وحشیانه« 
خوانده می شود! نیکولا فیولین، استاد روانشناسی اجتماعی در دانشگاه لیون گفت: 
فرانسوی ها این گونه تصور می کنند- مطمئن نیستم هیچ جای دیگری در جهان 
این چنین باشد- که ادرار کردن در اماکن عمومی گزینه ای است که در دسترس 
قرار دارد و چنین کاری، شخصیت و ویژگی اخلاقی فرد را به چالش نمی کشد. 
وی افزود: مسئله  بهداشت در فرانسه در قرن نوزدهم به تابو تبدیل و همزمان 
جنبش بهداشت و سلامت عمومی متولد شد. بهداشتی شدن سبب شد انقلابی 
در شهر هایی همچون پاریس اتفاق بیفتد، زیرا ساکنان شهر یادگرفتند چگونه از 

شر آشغال های خود رهایی پیدا کنند.

تبلور
 فرهنگ درخشان 
در اماکن عمومی

فرانسه

دخانیات  کنترل  رئیس دبیرخانه ستاد کشوری 
از میزان تبلیغات کالاهای دخانی  وزارت بهداشت 

به ویژه در شبکه نمایش خانگی ابراز نگرانی کرد.
به گزارش ایسنا، بهزاد ولی زاده در همایش دانشگاه 
بدون دخانیات، گفت: تلاش ها سبب شد تا ایران یکی 
از کشورهای موفق در حیطه قانون گذاری در مبارزه با 
دخانیات باشد؛ اما در زمینه اجرای قانون ما آنچه که انتظار 
داشتیم اتفاق نیفتاد. البته شاید اگر قانون و کنوانسیون 
نبود، وضعیت ما الان از نظر شیوع مصرف دخانیات بسیار 
بالاتر می بود؛ چنانچه در منطقه کشورهایی با شیوع 

مصرف بسیار بالا داریم.
ولی زاده افزود: هنوز هم مصرف دخانیات در ایران در 

مقایسه با برخی کشورها کمتر است؛ ولی خطر افزایش 
مصرف، این پیش بینی را به ما می دهد که اگر اقدام 
جدی انجام نشود در سالیان آتی ممکن است ما جزو 
کشورهای با شیوع بالای مصرف دخانیات شویم که در 

 شأن جمهوری اسلامی ایران نیست.
وی تاکید کرد: در بحث قانون، ستاد کشوری کنترل 
دخانیات مصوباتی داشته است که طی ۱0 جلسه ستاد 
تدوین و به تایید ریاست جمهوری رسیده و به دستگاه های 
اجرایی هم ابلاغ شده است، اما من به عنوان یک مسئول 
خودم رضایتی از اجرای این مصوبات در سطح کشور ندارم 
و این درحالی است که وزرای صمت،  ارشاد، آموزش و 
پرورش و فرماندهی نیروی انتظامی و... عضو ستاد هستند 

اما مصوبات باز هم اجرا نمی شود و باید پیگیر مکاتبات 
اداری با وزرا و سایر صاحب منصبان هم باشیم.

رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات وزارت 
بهداشت با تاکید بر این که میزان تبلیغات برای مصرف 
کالاهای دخانی نگران کننده شده است،  اظهارداشت: 
به همین دلیل شعار امسال را »حفظ سلامت عمومی 
با ممنوعیت جامع تبلیغات« انتخاب کردیم تا جلوی 
تبلیغات را به ویژه در شبکه های نمایش خانگی بگیریم. 
هر آنچه که ما برای کاهش مصرف تبلیغ کنیم، اما به 
سهولت مصرف دخانیات در این شبکه ها نمایش داده 
شود، زحمات ما هدر می رود. دنیا مطالعه و اعلام کرده 
است که یک سوم نوجوانان و جوانان فقط به دلیل تبلیغات 

به سمت مصرف دخانیات می روند. ولی زاده افزود: دانشگاه 
به عنوان نهاد پرورش دهنده جوانان برای ساخت آینده 
باید از دخانیات مصون باشد. فقط بحث عدم مصرف 
دخانیات در دانشگاه مطرح نیست بلکه طبق ماده ۱۳ 
قانون جامع کنترل دخانیات، ممنوعیت استعمال دخانیات 
در اماکن عمومی و وسایل حمل ونقل عمومی را داریم؛ 
بنابراین اجرای قانون مهم است و به حمایت تمام ارکان 
و نهادها نیاز داریم. متاسفانه اولویت تسهیل کسب و کار 
است تا نظارت بر کسب و کار؛ درحالی که نباید چنین 
باشد. اقدامات ما برای این است که به داشتن نسلی عاری 
از دخانیات برسیم، اما بدون حمایت و با دست خالی در 

حال انجام کار هستیم.

رئیس سازمان غذا و دارو با  اشاره به برگزاری 
هلث،  ایران  نمایشگاه  دوره  بیست و چهارمین 
گفت: بازار ارزی تجهیزات پزشکی کشور سالانه 
حدود یک میلیارد دلار است و بخش زیادی از ارز 
تخصیص یافته به تجهیزات پزشکی، ارز ترجیحی 

است.
به گزارش وبدا، سید حیدر محمدی در برنامه صف 
اول اظهار داشت: نمایشگاه ایران هلث هر سال با حضور 
جمع کثیری از شرکت های فعال در تولید و واردات و 
شرکت های خارجی تجهیزات پزشکی در کشور برگزار 
می شود. همچنین بسیاری از شرکت های فعال در این 
نمایشگاه، دانش بنیان هستند که برای اولین بار یک 
قطعه یا تجهیزات سرمایه ای یا مصرفی را تولید کرده اند.

محمدی با بیان این که شرایط کشور در تولید 
تجهیزات مصرفی، مناسب است و بخش زیادی از نیاز 
کشور از تولید داخلی تامین می شود، گفت: نمایشگاه 
ایران هلث فرصت مناسبی را برای مراکز درمانی که 
مصرف کننده تجهیزات پزشکی و مصرفی هستند، ایجاد 
می کند تا محصولات جدید را رصد و برای این مراکز 

تامین کنند.
وی ادامه داد: صنعت تجهیزات پزشکی،  های تک 
است و با توسعه تکنولوژی در دنیا، روز به روز پیش 
می رود. در حال حاضر حدود ۴0درصد از نیاز تجهیزات 
پزشکی در داخل کشور تولید می شود. در حوزه 

تجهیزات پزشکی سرمایه ای، در حال حاضر تولید 
دستگاه MRI در مراحل مطالعات بالینی است و دستگاه 
سی تی اسکن با عمق تولید بالای 50 درصد، در کشور 
در حال ساخت است. همچنین ایران تولید کننده و 

صادر کننده دستگاه های ونتیلاتور است.

معاون وزیر بهداشت یادآور شد: پیش بینی 
صادرات سالانه دومیلیارد یورویی دارو در پیش نویس 
لایحه برنامه هفتم توسعه، نسبت به وضعیت فعلی، 
زیاد است و امیدواریم که با همکاری صنایع، به این 
هدف برسیم اما کار سختی است. میزان صادرات 

دارو در سال ۱۴00 حدود 50 میلیون دلار و در 
حوزه تجهیزات پزشکی، ۳0 میلیون دلار بوده است 
و در سال گذشته، میزان صادرات دارو و تجهیزات 
 پزشکی به حدود ۱20 میلیون دلار افزایش یافته

 است.
محمدی خاطرنشان کرد: در سال جاری باتوجه به 
حذف ارز ترجیحی درحوزه دارو، میزان صادرات دارو 
رشد قابل توجهی خواهد داشت که نیاز به پیگیری های 
مستمر صنایع، همکاری وزارت امور خارجه و دفاتر 
نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور 
دارد که بازارها برای داروهای ایرانی، ایجاد و تقویت 
شود. وی با  اشاره به محدودیت صادرات تجهیزات 
پزشکی که با ارز ترجیحی تولید می شوند، گفت: 
نمی توانیم به تجهیزات پزشکی که با ارز ترجیحی 
در داخل کشور تولید شده، اجازه صادرات دهیم مگر 
این که قطعاتی که با ارز ترجیحی وارد می شود، با ارز 
حاصل از صادرات محصولات شان، تولید شود. معاون 
وزیر بهداشت تاکید کرد: وضعیت صادرات در حوزه 
تجهیزات پزشکی رو به رشد است و شروع به صادرات 
تجهیزات پزشکی سرمایه ای کرده ایم و برخی از این 
تجهیزات در دوران پاندمی کرونا، به زحمت و با منت 
به ایران فروخته می شد اما امروز این محصولات را به 
سراسر دنیا صادر می کنیم و بعضی از کشورها خواستار 
انتقال تکنولوژی محصولات ایرانی به کشورشان هستند.

رئیس  سازمان غذا و دارو با  اشاره به برگزاری نمایشگاه »ایران هلث«:

بازار ارزی تجهیزات پزشکی کشور 
سالانه حدود یک میلیارد دلار است

رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی: 

حکم بدوی پرونده شهرداری ارومیه صادر شد

رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات:

میزان تبلیغات کالاهای دخانی در شبکه نمایش خانگی نگران کننده است

شرکت گاز استان آذربایجان شرقي درنظردارد ارزیابی کیفی پروژه اجرای 
تعمیرات و توسعه سیستم مانیتورینگ و اندازه گیری التراسونیک استان  
 www.setadiran.ir را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

برگزار ، و به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید.
بدین منظورازکلیه شرکتها و پیمانکاران دارای مجوز فعالیت و سابقه مرتبط در 
زمینه اجرا و نصب سیستم هاي مانیتورینگ در سطح شرکت ملي گاز ، و مجوز 
افتا براي اجرا و نگهداري سیستم هاي مانیتورینگ و گواهینامه تایید صلاحیت 
ایمنی پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ، و با توانایی تهیه تضمین 
شرکت درفرآیند ارجاع کار طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به مبلغ 
-/۳/200/000/000)سه میلیارد و دویست میلیون ریال( دعوت می نماید ، 
حداکثر تا ۱0 روز پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، اعلام آمادگي خود را و 
فرمهای تکمیل شده ارزیابی ، تصویر مدارک مذکور و مستندات مندرج در فرم 

ارزیابی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارسال نمایند.
ضمنا« دراسناد مناقصه توزیعی )فیزیکی (، تاریخ تحویل پاکات وگشایش 
پیشنهادات قید گردیده است. مناقصه گران باید در سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت ثبت نام و گواهی امضای الکترونیکی را دریافت نمایند.
 تلفن  34496274 و 041-34448095

دورنگار  041-34447089

شرکت گاز 
استان آذربایجان شرقي

 آگهي فراخوان مناقصه عمومي
 شماره ۱۴۰۲-۲۷ 

 نوبت اول

روابط عمومي شرکت گاز استان آذربایجان شرقي
شناسه آگهی: 1503478      شناسه نوبت چاپ: 1712994

در اجرای ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی بدینوسیله به آقای محسن 
عرفانیان فرزند عباس به شماره شناسنامه 14740 صادره از زابل 
ابلاغ می گردد نظر به اینکه پرونده اتهامی شما در هیئت بدوی رسیدگی به 
تخلفات اداری کارمندان این دانشگاه مورد بررسی قرار گرفت و طی رأی 
قطعی شماره 0110521052401004501 مورخ 1402/1/19 
محکوم به انفصال موقت به مدت 6 ماه شده اید. لازم است، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی به نشانی زابل: میدان جهاد- خیابان 
شهید باقری- ستاد مرکزی دانشگاه- دفتر هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات 
اداری کارمندان دانشگاه جهت رؤیت رأی مذکور مراجعه نمایید. بدیهی 

است پس از انقضاء مدت مقرر رای مذکور قطعی و لازم الاجرا خواهد بود.

آگهی ابلاغ رأی

هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری
 کارکنان دانشگاه علوم پزشکی زابل

فولاد  فروش محصولات شرکت  درآمد 
خوزستان در یک عملکرد خیره کننده در 2 
ماهه نخست سال جاری به 13 هزار و 117 
میلیارد تومان رسیده که رشد 95 درصدی 
را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان 
می دهد. درآمد فروش محصولات این شرکت 
در اردیبهشت امسال نیز به 8433 میلیارد 
تومان رسیده که بعد از درآمد فروش 8473 

میلیارد تومانی در اسفند 1400، بالاترین درآمد 
فروش ماهانه در تاریخ این شرکت بوده است. 
درآمد فروش فولاد خوزستان در اردیبهشت 
امسال، 110 درصد بیش از ماه مشابه سال قبل 

بوده است.
تناژ فروش فولاد میانی)بیلت، بلوم و اسلب( 
فولاد خوزستان در بازارهای داخلی و خارجی 
در 2 ماهه نخست 1402، حدود 644 هزار تن 

بوده که رشد 45 درصدی را نسبت به مدت 
مشابه سال قبل نشان می دهد.

شاخص تامین نیاز بازار داخلی توسط فولاد 
خوزستان، یعنی تزریق شمش و اسلب به بازار 
داخلی، در 2 ماهه نخست امسال بیش از 383 
هزار تن بوده که رشد قابل توجه 69 درصدی 
نسبت به دوره مشابه سال قبل را نشان می دهد.

همزمان در مجموع فروردین و اردیبهشت 

فولاد  توسط  میانی  فولاد  امسال، صادرات 
خوزستان نسبت به 2 ماهه نخست سال قبل، 
20 درصد افزایش یافته و به حدود 261 هزار 

تن رسیده است.
در یک عملکرد موفق، تناژ فروش فولاد میانی 
فولاد خوزستان در اردیبهشت امسال به بیش 
از 411 هزار تن رسیده که رشد 59 درصدی 
نسبت به ماه مشابه سال قبل را نشان می دهد.

 عملکرد خیره کننده فولاد خوزستان در 2 ماهه نخست سال جاری

رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی از صدور 
 حکم بدوی پرونده شهرداری ارومیه در دادگاه کیفری 2 

ارومیه خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، ناصر عتباتی گفت: پرونده 
تخلفات و جرایم شهرداری ارومیه پس از وصول به دادگاه 

کیفری ارومیه در ۱۷ جلسه رسیدگی با حضور نماینده 
دادستانی، تمامی وکلا و متهمان و نماینده سازمان بازرسی 
برگزار و منتهی به صدور حکم اولیه دادگاه شد. عتباتی افزود: 
در این مرحله از دادرسی ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست 
۸2 نفر از متهمان را قرائت و سپس متهمان و وکلای آنها به 

صورت مفصل از اتهامات خود دفاع و دادگاه با اخذ نظریات 
تکمیلی کارشناسی رسیدگی را ادامه و پس از بررسی دقیق 
پرونده و اخذ آخرین دفاعیات متهمان حکم بدوی دادگاه 
در هشتاد صفحه صادر شد. وی ادامه داد: طبق رای صادره 
مجازات های مشتمل بر حبس، انفصال از خدمت، رد مال، 

بازگرداندن حقوق بیت المال و جزای نقدی درخصوص متهمان 
صادر شد. رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی گفت: 
اطلاع رسانی درخصوص جزئیات محکومیت ها پس از قطعیت 
حکم صادره خواهد بود و شایسته است اصحاب رسانه نیز 

الزامات قانونی را در این خصوص رعایت کنند.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده اظهار داشت: تنظیم 
نظام واره شغلی بانوان می تواند خبر بسیار خوبی در حوزه زنان 

محسوب شود.
به گزارش معاونت ریاست جمهوری در امور زنان و خانواده، انسیه 
خزعلی، در گفت وگویی رادیویی در پاسخ به این سؤال که در دهه کرامت 
چه خبر خوشی را برای بانوان دارید؟ با  اشاره به تلاش های انجام شده برای 
تنظیم نظام واره شغلی زنان گفت: تنظیم این نظام واره شغلی می تواند خبر 
بسیار خوبی در حوزه زنان محسوب شود؛ چراکه هم برای بانوان خانه دار 
که تمایل به شغل های موقت و پاره وقت دارند و هم برای ساماندهی اشتغال 
بانوان کارمند که دغدغه بحق رسیدگی بیشتر به خانواده و تربیت فرزندان 

را دارند، خبر خوبی است.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده خبر داد

تنظیم نظام واره شغلی بانوان 
در دهه کرامت

رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: افزایش نرخ تاکسی های 
اینترنتی باید به تصویب شورای شهر تهران برسد.

به گزارش ایرنا، مهدی چمران دیروز در آغاز جلسه  شورای شهر با بیان 
این که هنوز صورت وضعیت مالی اسفند سال گذشته شهرداری به شورای 
اسلامی شهر تهران نیامده است، از شهرداری تهران خواست این صورت 

وضعیت زودتر ارسال شود.
چمران درباره نرخ تاکسی های اینترنتی نیز ضمن تاکید بر آنکه این نرخ 
باید به تصویب شورای اسلامی شهر تهران برسد، افزود: نرخ تاکسی های 
اینترنتی باید با نظر و رأی شورای شهر باشد تا برای مردم نیز موثر باشد.

وی با  اشاره به جلسه هم اندیشی اعضای شورای اسلامی شهر تهران با 
مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی، گفت: این مرکز طرحی را برای 

رفع معضل ترافیک و کاهش آلودگی هوا ارائه داده است.
رئیس شورای شهر تاکید کرد: گنجایش معابر تهران برای خودرو تکمیل 
شده است و اکنون تردد با دو برابر ظرفیت بزرگراه ها و معابر انجام می شود.

چمران با  اشاره به این که امروز قرعه کشی انجام و حداقل یک میلیون 
خودرو به معابر اضافه می شود، گفت: این اتفاق در شرایطی است که 
خودروهای فرسوده با مصرف روزانه ۱5 تا 20 لیتر بنزین از رده خارج 

نمی شوند.

رئیس شورای شهر تهران:

افزایش نرخ تاکسی های اینترنتی 
باید به تصویب شورا برسد

هواشناسی با صدور هشدار 
زرد از ورود و فعالیت سامانه 
بارشی و رشد ابرهای همرفتی 
خبر  پنج شنبه  تا  دوشنبه  از 

داد.
به گزارش ایرنا، مخاطرات این 
سامانه شامل رگبار باران، وزش باد 
شدید و خیزش گردوخاک، ریزش 
تگرگ و رعدوبرق و صاعقه است.
بر اساس این گزارش، امروز 
دوشنبه در شمال هرمزگان، 
شرق و شمال فارس، جنوب 
غرب و دامنه و ارتفاعات مرکزی 
استان کرمان، شمال و غرب 
شرق  شمال  غربی،  آذربایجان 
آذربایجان شرقی و ارتفاعات 

مازندران بارندگی داریم.
شمال  در  سه شنبه  روز 
هرمزگان، جنوب غرب و ارتفاعات 
مرکزی استان کرمان، آذربایجان 
غربی، آذربایجان شرقی، زنجان، 
شمال  همدان،  لرستان،  مرکزی 
غرب و جنوب استان اصفهان، 
قم، قزوین، البرز و ارتفاعات 
در  چهارشنبه  روز  و  تهران، 
آذربایجان شرقی، آذربایجان 
مازندران،  اردبیل، گیلان،  غربی، 
زنجان، کردستان، کرمانشاه، 
شمال  لرستان،  مرکزی  همدان، 
استان ایلام، قزوین، البرز، تهران، 
قم، ارتفاعات سمنان و شمال 
ادامه  بارش ها  اصفهان   غرب 

دارد.
روز پنج شنبه نیز بارش ها 
در اردبیل، آذربایجان شرقی، 
نیمه شمالی آذربایجان غربی، 
گیلان، مازندران، غرب گلستان، 
شمال سمنان، شمال شرق فارس، 
ارتفاعات و دامنه در مرکز و غرب 
و جنوب غرب کرمان، نیمه غربی 
یزد و ارتفاعات استانهای تهران، 
البرز، قزوین و شمال زنجان ادامه  

می یاید.
احتمال  مخاطره  اثر 
آب گرفتگی معابر به شکل 
محدود، لغزندگی جاده ها، جاری 
شدن روان آب، احتمال طغیان 
رودخانه ها، صاعقه، در برخی 
مناطق خیزش گردوخاگ، کاهش 
دید و محدودیت در فعالیت های 

کشاورزی اعلام شده است.

سامانه بارشی
 امروز وارد کشور 

می شود

مقامات داخلی پاکستان اعلام کردند 
سقوط بهمن در یکی از مناطق کوهستانیِ 
شمال این کشور منجر به جان باختن 

دست کم 11 نفر شده است.
به گزارش ایسنا به نقل از شبکه الجزیره، 
بر اثر سقوط بهمن در منطقه »استور« از توابع 
ایالت »گلگت- بلتستان« در شمال این کشور دست کم ۱۱ نفر از جمله چهار 
زن و یک پسربچه چهار ساله جان باختند. گروهی از عشایر این منطقه که در 
حال عبور از نواحی کوهستانی شمالی بودند، گرفتار بهمن شدند و این حادثه 
همچنین تعدادی مصدوم داشته است. خبرگزاری آناتولی شمار مصدومان 
این حادثه را 2۴ نفر اعلام کرده و از ادامه عملیات امدادرسانی در منطقه 
خبر داده است. همچنین شبکه الجزیره گزارش کرده است: حال ۱۳ نفر از 
زخمی ها از جمله یک کودک که به یکی از بیمارستان های محلی منتقل 
شده اند، وخیم است. مقامات پاکستانی در بیانیه ای در این رابطه یادآور شدند: 
وقوع این گونه حوادث در پاکستان به دلیل پیامدهای تغییرات آب و هوایی 
در حال افزایش است. پاکستان که طی سال های اخیر با باران های موسمی 
و ذوب یخچال های طبیعی در کوه های شمالی رو به رو بوده، در میان ۱0 
کشوری قرار دارد که به دلیل افزایش دمای زمین به طور جدی در معرض 

خطر بلایای طبیعی هستند.

سقوط بهمن
 ۱۱ قربانی 

گرفت 

پاکستان


